i

VENETO

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 19/02/2023 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 2
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5
5° 6
6° 7
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 1
5° 2
7° 7
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FRULIO JACOPO

SCRIDON EDOARDO
TONET MICHAEL

NTUMBA GIOELE MUAMBA
GASPARINI EDOARDO

BUONOCORE LUCA
CALDOGNETTO MARCO
SALMASO DAVIDE
MONEGO GIOVANNI MARIA
MARCON LEONARDO
MASIERO LUCA

MASIERO GIOVANNI
TASCA IACOB

SERBAN ROBERT STEFAN
PENZO PAOLO
MANELLINO ETTORE
CREANGA FRANCESCO
BURATTIN LUDOVICO
BOARIA ETTORE

Serie

Anno

2013
2013
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

Foglion. 1
19/02/2023

Cat.: Esordienti B M

Societa

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
GIS

GIS

NUOTO VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PADOVANUOTO

MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'
AMATORI NUOTO
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
SWIMMING VICENZA

Tempo

02:50.8
02:51.0
02:57.5
03:02.2
03:11.4

02:43.4
02:44.5
02:46.4
02:48.4
02:50.3
03:00.4

02:26.4
02:32.9
02:33.5
02:35.9
02:44.2
02:44.2
02:44.9
02:48.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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