Meeting Regionale Esordienti B

Foglio n. 1 19/02/2023

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Domenica 19/02/2023 ore 15:28

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	FRULIO JACOPO	2013 AS	SD ARCA NUOTO	02:50.8	
2°	5	SCRIDON EDOARDO	2013 AS	SD ARCA NUOTO	02:51.0	
3°	6	TONET MICHAEL	2013 PI	AVE NUOTO	02:57.5	
4°	3	NTUMBA GIOELE MUAMBA	2012 MC	ONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	03:02.2	
5°	2	GASPARINI EDOARDO	2013 PI	AVE NUOTO	03:11.4	
Seri	ie n° 2					
1°	4	BUONOCORE LUCA	2012 SP	PORTING CLUB NOALE	02:43.4	
2°	2	CALDOGNETTO MARCO	2012 GI	S	02:44.5	
3°	3	SALMASO DAVIDE	2012 GI	S	02:46.4	
4°	5	MONEGO GIOVANNI MARIA	2012 NL	JOTO VENEZIA	02:48.4	
5°	6	MARCON LEONARDO	2012 MC	ONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	02:50.3	
6°	7	MASIERO LUCA	2012 PA	ADOVANUOTO	03:00.4	
Seri	ie n° 1					
1°	4	MASIERO GIOVANNI	2012 MI	IRANO NUOTO	02:26.4	
2°	3	TASCA IACOB	2012 NL	JOTO VENEZIA	02:32.9	
3°	5	SERBAN ROBERT STEFAN	2012 NL	JOTO VENEZIA	02:33.5	
4°	6	PENZO PAOLO	2012 CE	ENTRO NUOTO ROSA'	02:35.9	
5°	1	MANELLINO ETTORE	2012 AM	MATORI NUOTO	02:44.2	
5°	2	CREANGA FRANCESCO	2012 NU	JOTO VENEZIA	02:44.2	
7°	7	BURATTIN LUDOVICO	2012 CE	ENTRO NUOTO STRA	02:44.9	
8°	8	BOARIA ETTORE	2013 SV	WIMMING VICENZA	02:48.1	